UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Departamento de Farmacologia

Campus Universitário, Centro de Ciências Biológicas
Bloco D, Florianópolis, SC, Brazil – 88040-900

Profa. Dra. Regina de Sordi
Email: r.sordi@ufsc.br

Telefone: (48) 3721-7142

Florianópolis, 20 de fevereiro de 2024.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL Nº 07/2023/PROEX (PROBOLSAS 2024)

A Profa. Regina de Sordi, no uso de suas atribuições, conforme disposto
no  EDITAL  Nº  07/2023/PROEX  (PROBOLSAS  2024),  torna  pública  as
inscrições  homologadas  e  não  homologadas  para  candidatos  à  bolsa  de
extensão para atuar no âmbito do Projeto “Pequenos Grandes Cientistas”.

INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS  (em  ordem  alfabética)  e  horário  para
entrevista:

Camille Varela de Christo 13h30 – 13h50
Caroline Gaia Andrade 13h50 – 14h10
João Gabriel Campos 14h10 – 14h30
Leonardo Carlos Wendhausen de Oliveira 14h30 – 14h50

As entrevistas serão realizadas de forma presencial no CCB, Bloco D,
Departamento  de  Farmacologia  da  UFSC,  sala  112,  ou  através  de
videoconferência, com duração máxima de 20 minutos por candidato(a). Serão
tolerados no máximo 5 minutos de atraso.

O(a) candidato(a) que desejar realizar a entrevista por videoconferência
deverá  comunicar  através  do  e-mail  pequenosgrandescientistas@gmail.com
até 12 h antes do horário agendado.

Candidatos  devem  solicitar  acesso  à  chamada  com  5  minutos  de
antecedência  e  aguardar  até  serem  aceitos  na  sala.  A  UFSC  não  se
responsabiliza  por  falha  de  ordem  técnica  de  computadores,  falhas  de
comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como por
outros fatores que impossibilitem a transferência de dados.

Profa. Regina de Sordi

		2024-02-20T10:30:06-0300